
26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
112. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

 konané dne 26.2.2018

2671/112/RM/2018 OSS/1 - Uzavření nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 o velikosti 0+1, Svatopluka Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s V░░░░
░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ trvale bytem Ústí nad Orlicí, ░░░░ ░░░░  do 30.6. 2018.
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 5.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2672/112/RM/2018 OSS/2 - Prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemních smluv

1.  na byt zvláštního určení č. 17, T. G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░ Č░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ ░░░░ do 31.3. 2020.

2. na byt zvláštního určení  č. 18, T. G. Masaryka 105, Ústí nad Orlicí, s J░░ P░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ ░░░░ do 31.3. 2020.

3. na byt zvláštního určení  č. 13, Na Pláni 1432, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/17

░ ░░░░ do 31.3. 2020.

4. na byt zvláštního určení  č. 3, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, se Z░░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ do 31.3. 2020.

5. na byt zvláštního určení  č. 6, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, se S░░░░ ░░ K░░░░ ░░░░
░░░░ a B░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31.3. 2020.

6. na byt zvláštního určení  č. 8, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s M░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
░░░░ do 31.3. 2020.

7. na byt zvláštního určení  č. 18, Kladská 1501, Ústí nad Orlicí, s J░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
░░░░ do 31.3. 2020.

8. na byt zvláštního určení  č. 6, Kladská 1502, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
░░░░ do 31.3. 2020.

9. na byt  č. 4, Na Rámech 207, Ústí nad Orlicí, s I░░░░  L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30. 6.
2018.

10. na byt  č. 3, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s I░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ do 31.
3.2019.

11. na byt  č. 6, J. K. Tyla 1092, Ústí nad Orlicí, s M░░░░  M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ░░░░ do
30.6.2018.

12. na byt  č. 5, J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s R░░░░  N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ do
31.3. 2020.

13. na byt  č.7, J. K. Tyla 1093, Ústí nad Orlicí, s M░░░░  K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31.3.2019.

14. na byt  č.1, Svatopluka Čecha 1108, Ústí nad Orlicí, s D░░░░  R░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 31. 3. 2020.

15. na byt  č. 2, Svatopluka Čecha 1110, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░  J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
do 31. 3. 2020.

16. na byt  č. 5, Svatopluka Čecha 1110, Ústí nad Orlicí, s P░░░  F░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31. 3.
2020.



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

17. na byt  č. 9, Svatopluka Čecha 1110, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░  B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░
do 30. 6. 2018.

18. na byt  č.17, U Hřiště 1281, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░  H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31. 3.
2020.

19. na stabilizační byt  č.6, Letohradská 1417, Ústí nad Orlicí, s I░░░  L░░░░ ░░░░ ░░░░ do
31. 3. 2020.

20. na byt  č. 8, Pivovarská 40, Ústí nad Orlicí, s J░░░░ ░  N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a L░░░░
N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2020.

21. na byt  č. 4, Třebovská 50, Ústí nad Orlicí, s H░░░░  Š░░░░ ░░░░ ░░░░ a Z░░░░
Š░░░░ ░░░░ ░░ , do 31. 3. 2019.

22. na byt  č.5, Třebovská 50, Ústí nad Orlicí, s M░░░░ ░░  H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30. 6.
2018.

23. na byt  č. 1, Sokolská 26, Ústí nad Orlicí, s P░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31. 3. 2019.

24. na byt  č.4, Sokolská 26, Ústí nad Orlicí, se Š░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31. 3. 2019.

25. na byt č. 6, Pražská 77, Ústí nad Orlicí, s R░░░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  B░░░░
Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , do 30. 6. 2018.

26. na byt  č. 9, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s J░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31. 3. 2020.

27. na byt č. 12, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s V░░░░ ░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30. 6.
2018.

28. na byt č. 17, Sokolská 215, Ústí nad Orlicí, s E░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30. 6. 2018.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy

Termín: 26.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2673/112/RM/2018 OSS/3 - Smlouva o společném postupu při organizování seminářů pro
pracovníky odboru, pečující osoby a osoby v evidenci

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o společném postupu při organizování seminářů pro pracovníky odboru, pečující osoby a
osoby v evidenci v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, mezi  Městem Žamberk, se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01
Žamberk, IČ: 00279846, DIČ: CZ00279846. zastoupeným Jiřím Dytrtem, starostou města na straně
jedné a  Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, DIČ:
CZ00279676, zastoupeným Petrem Hájkem, starostou na straně druhé.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit platnost smlouvy dle ustanovení
I.

Termín: 7.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2674/112/RM/2018 OŠKCP/1 - Smlouva o dílo - tisk městského zpravodaje

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo o zajištění tisku periodika Ústecké listy mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, se
sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, a tiskárnou Grantis, spol. s. r. o., IČ: 15030750, se sídlem
Třebovská 109, 562 03 Ústí nad Orlicí.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP administrativně zajistit uzavření smlouvy  s tiskárnou Grantis dle
 bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 2.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2675/112/RM/2018 OŠKCP/2 - Návrh na poskytnutí individuálních finančních neinvestičních
dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí 2018 do oblasti sportu

I. Rada města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí následujících účelových finančních
neinvestičních individuálních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2018 a uzavření
veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto individuálních dotací, dle příloh k usnesení RM, těmto
žadatelům:



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO
15028658, na projekt "Mistrovství ČR v přespolním běhu žáků a dorostu" ve výši 30.000 Kč

2. Basketbalový klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Třebovská 1057, IČO 22762337,
na projekt "27. ročník basketbalového turnaje Memoriál Ing. Bohuslava Langa" ve výši
10.000,- Kč, včetně požadované výjimky na občerstvení a OON

3. Orlické sportovní sdružení okresu Ústí nad Orlicí, z.s.,  sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213,
IČO 00435821,  na projekt "Mzdové náklady zaměstnanců OSS, z.s." ve výši 25.000,- Kč,
včetně požadované výjimky na OON

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit
poskytnutí individuálních účelových dotací včetně uzavření veřejnoprávních smluv dle
bodu I. tohoto usnesení

Termín: 20.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2676/112/RM/2018 OŠKCP/3 - Odvolání ředitelky MŠ z funkce a vyhlášení konkurzních řízení

I. Rada města odvolává
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v
platném znění, a v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění paní Janu
Lukesovou, ░░░░ ░░░░ , z pracovního místa ředitelky Mateřské školy KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí,
Dělnická 67, a to ke dni  31. 7. 2018
 

II. Rada města vyhlašuje
podle § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou číslo 54/2005
Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů konkurzní
řízení dle přílohy k usnesení RM, na obsazení pracovního místa ředitele/ ředitelky:
 

1. Mateřské školy KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67, příspěvkové organizace města, s
předpokládaným nástupem k 1.8.2018,

2. Základní školy Ústí nad Orlicí, Školní 75, příspěvkové organizace města, s předpokládaným
nástupem k 1.8.2018



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

III. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, zajistit zveřejnění vyhlášených konkurzů dle bodu II. tohoto
usnesení 

Termín: 2.3.2018

1.2. vedoucímu odboru ŠKCP, požádat Krajský úřad Pardubického kraje, Českou školní inspekci, školskou radu
ZŠ o určení příslušných členů do konkursních komisí, organizačně zajis�t další členy konkurzních komisí a
předložit RM návrh na jmenování konkurzních komísí

Termín: 19.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2677/112/RM/2018 ORM/1 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení příkazní smlouvy -
Výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP na stavební akci - Stacionář Ústí nad
Orlicí

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na služby na akci "Výkon technického
dozoru investora a koordinátora BOZP na stavební akci - Stacionář Ústí nad Orlicí", kterou podal
uchazeč Tedoz PP s.r.o., IČ: 01678850, Jiřího Potučka 290, 530 09 Pardubice, za nabídkovou cenu
208.785,50 Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o hodnocení a posouzení nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
příkazní smlouvu č. ORM/1423/5/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako příkazcem a společností Tedoz PP s.r.o., IČ: 01678850, Jiřího Potučka 290, 530 09
Pardubice, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je Výkon technického dozoru investora a
koordinátora BOZP na stavební akci - Stacionář Ústí nad Orlicí, v ceně 208.785,50 Kč včetně 21% DPH,
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2678/112/RM/2018 ORM/2 - Hodnocení a posouzení nabídek a schválení SOD - Oprava



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

komunikací k zahrádkám

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce "Oprava komunikací
k zahrádkám", kterou podal uchazeč JD Dlouhý s.r.o., IČ: 27500403, Vračovice 41, 566 01 Vysoké
Mýto, za nabídkovou cenu 1.354.960,40 Kč včetně 21% DPH, dle zprávy o hodnocení a posouzení
nabídek v příloze k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1810/1/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a společností JD Dlouhý s.r.o., IČ: 27500403, Vračovice 41, 566 01
Vysoké Mýto, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je provedení akce "Oprava komunikací k
zahrádkám, v ceně 1.354.960,40 Kč včetně 21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 12.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2679/112/RM/2018 ORM/3 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Chodník v ul. Na Pláni
a propojovací komunikace s ul. Kladská

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na zhotovitele akce "Chodník v ul. Na Pláni
a propovací komunikace s ul. Kladská", dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy k podání nabídky na veřejnou
zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 16.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2680/112/RM/2018 ORM/4 - Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č.
HK 2018_0002 - Dukelská čp. 300

I. Rada města schvaluje



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací č. HK 2018_0002 mezi městem Ústí nad
Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako stavebníkem a společností Česká
telekomunikační infrastruktura a.s., IČ: 04084063, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov, jako
CETIN. Předmětem smlouvy je zajištění překládky sítě elektronických komunikací u objektu Dukelská
čp. 300, v ceně 186.958,- Kč bez DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2681/112/RM/2018 ORM/5 - Schválení výzvy a zadávací dokumentace - Rekonstrukce kotelny
ve 3.NP v budově radnice

I. Rada města schvaluje
výzvu a zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem Rekonstrukce kotelny ve 3.NP v
budově radnice, dle důvodové zprávy a přílohy k usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města zajistit zveřejnění výzvy a zadávací dokumentace na
veřejnou zakázku uvedenou v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 9.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2682/112/RM/2018 ORM/6 - Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1728/1/2017 na akci -
Dovybavení infrastruktury služeb cestovního ruchu města Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. ORM/1728/1/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova
16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností BO CO, spol. s r.o., IČ: 13584936, Horní
Libchavy 231, 561 16 Libchavy, jako zhotovitelem akce Dovybavení infrastruktury služeb cestovního
ruchu města Ústí nad Orlicí, kterým se  mění cena jednotlivých stanovišť, celková cena díla ve výši
793.535,-Kć (včetně DPH) zůstává stejná, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo dle bodu I.
tohoto usnesení.

Termín: 26.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2683/112/RM/2018 ORM/7 - Schválení smlouvy o dílo číslo ORM/1806/1/2018 na akci
"Rekonstrukce chodníků v areálu MŠ Lentilka, Heranova 1348, Ústí nad Orlicí"

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci "Rekonstrukce chodníků v
areálu MŠ Lentilka Heranova 1348, Ústí nad Orlicí", kterou podal uchazeč Vladimír Vrbický, IČ:
68239939, Němčice 167, 561 18 Němčice u České Třebové, za nabídkovou cenu 537.966,- Kč včetně
21% DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo číslo ORM/1806/1/2018 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Vladimírem Vrbickým, IČO: 68239939,  Němčice 167, 561 18
Němčice u České Třebové, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je Rekonstrukce chodníků v areálu
MŠ Lentilka, Heranova 1348, Ústí nad Orlicí v ceně 537.966,- Kč včetně 21 % DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 26.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2684/112/RM/2018 ORM/8 - Schválení dodatku č.1 smlouvy o dílo č. ORM/1720/3/2017 na
zpracování projektové dokumentace - jednostupňového prováděcího projektu na akci "Stavební
úpravy domu č.p. 219 a č.p.1405 v Dělnické v Ústí nad Orlicí"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo ORM/1720/3/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a Ing. arch. Karelm Blankem, IČ: 13214659,  se
sídelm Dolní Libchavy 279, 56116 Libchavy, jako zpracovatelem jednostupňového prováděcího
projektu pro vydání stavebního povolení a pro provádění stavby na akci "Stavební úpravy domu č.p.
219 a č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí nad Orlicí", kterým se prodlužuje termín plnění, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 12.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2685/112/RM/2018 ORM/9 - Schválení dodatku č. 1 příkazní smlouvy č. ORM/1722/2/2017-
Technický dozor investora - Demolice objektů v areálu PERLA 01

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 příkazní smlouvy č. ORM1722/2/2017 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností V.J. - STAV, s.r.o., IČ: 27524361,
Žižkov 553, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako zhotovitelem, kterým se prodlužuje termín plnění o 3 měsíce t.j.
do 31. 5. 2018. S tím souvisí i navýšení ceny za výkon činnosti technického dozoru o částku  tomu
adekvátní což je 45 841,70 Kč včetně 21% DPH na celkových 152.805,7 Kč včetně 21% DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 12.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2686/112/RM/2018 MPO/1 - Smlouva o nájmu nemovitosti - Farmářské trhy

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovitosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a P░░░ K░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako
nájemcem, jejímž předmětem je pronájem části p.p.č. 2326/1 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí - Mírové
náměstí - za účelem pořádání farmářských trhů dne 22.03.2018, 19.04.2018, 17.05.2018, 14.06.2018,
12.07.2018, 23.08.2018, 20.09.2018, 18.10.2018, 15.11.2018, 13.12.2018 za nájemné ve výši 2.000
Kč/trh (tj. celkem 20.000 Kč) + paušální náklady na el. energii ve výši 350 Kč/trh + DPH, dle přílohy k
usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. v daném termínu

Termín: 23.3.2018



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2687/112/RM/2018 MPO/2 - Dohoda o změně nájemce - Jan Johanides

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o změně nájemce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, J░░░ J░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░ ,
jako původním nájemcem a J░░░░ ░ H░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░ , bytem░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░
░░░ , jako novým nájemcem, jejímž předmětem je změna nájemce, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit podpis dohody o změně nájemce, dle bodu I.

Termín: 2.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2688/112/RM/2018 MPO/3- Dohoda o změně nájemce - MUDr. Jana Dvořáková

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o změně nájemce mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24
Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, MUDr.Janou Dvořákovou, IČ: 61234583,  se sídlem Smetanova
1390, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako původním nájemcem a MUDr. Pavlem Stříteckým, IČ: 06642900, se
sídlem Smetanova 1390,  562 01 Ústí nad Orlicí, jako novým nájemcem, jejímž předmětem je změna
nájemce, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit podpis dohody o změně nájemce, dle bodu I.

Termín: 2.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2689/112/RM/2018 MPO/4 - Smlouva o nájmu nemovité věci - SVJ Korábova

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem, a Společenstvím vlastníků jednotek domu Korábova č.p. 685 v
Ústí nad Orlicí, IČ 25976087, Korábova 685, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako nájemcem. Předmětem
smlouvy je nájem části p.p.č. 1666/1  v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za nájemné ve výši 469 Kč/rok (tj.

6,80 Kč/m2/rok), dle přílohy k usnesení RM.



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

2690/112/RM/2018 MPO/5 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda
o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IV-12-
2016922/SOBS VB/02 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 2561/4 a
p.p.č. 2561/3 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení + DPH, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2691/112/RM/2018 MPO/6 - Smlouva o zřízení věcného břemene - TEPVOS, spol. s r.o. - ul.
Třebovská

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16,
562 01 Ústí nad Orlicí, jako povinným, a společností TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793,
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je
věcné břemeno spočívající v právu uložení, přístupu, provozování a opravy vodovodu a
kanalizace na p.p.č. 23, p.p.č. 81/3, p.p.č. 986/21, p.p.č. 986/23, p.p.č. 1283/8 a p.p.č. 1321/2 vše v
k.ú. Hylváty, za jednorázovou finanční náhradu ve výši 22.044 Kč včetně DPH (tj. 150 Kč/m vedení +
DPH), dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2692/112/RM/2018 MPO/7 - Znalecký posudek SHZ Vysoké Mýto s.r.o.

I. Rada města bere na vědomí
znalecký posudek č. 1485/18/02 zpracovaný na stanovení ceny obvyklé st.p.č. 476/1, jehož součástí je
stavba občanského vybavení č.p. 386, a st.p.č. 476/2, jehož součástí je budova bez čp/če - garáž, vše v
obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. informovat společnost SHZ Vysoké Mýto s.r.o. o projednání znaleckého posudku v radě
města v daném termínu 

Termín: 15.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2693/112/RM/2018 MPO/8 - Záměr prodeje - p.p.č. 2362/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje p.p.č. 2362/6 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě žádosti J░░░░ D░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v daném termínu

Termín: 2.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2694/112/RM/2018 MPO/9 - Záměr prodeje - ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje části p.p.č. 1214/1 v k.ú. Hylváty a části st.p.č. 52/1 v k.ú. Ústí nad Orlicí na základě
žádosti společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, Podmokly, 405 02 Děčín, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje na úřední desce v daném termínu

Termín: 2.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2695/112/RM/2018 MPO/10 - Záměr výpůjčky - Tenisový klub Ústí nad Orlicí, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru výpůjčky části objektu stojícího na st.p.č. 2696, který se nachází v areálu bývalého
podniku PREFA v  Ústí nad Orlicí, na základě žádosti Tenisového klubu Ústí nad Orlicí, s.r.o., V Lukách
1569, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 04353803, za účelem uložení přetlakové tenisové haly po dobu letního
období, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit zveřejnění záměru výpůjčky na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí dle
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 2.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2696/112/RM/2018 MPO/11 - Dodatek č. 3 Smlouvy příkazní č. 28/2016

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 smlouvy příkazní č. 28/2016 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova
16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako příkazcem, a společností Hudeček s.r.o., IČ 25922319, Husova 888, 562
01 Ústí nad Orlicí, jako příkazníkem.  Předmětem dodatku je prodloužení termínu realizace zajištění
odborné technické pomoci při přípravě akce "Tichá Orlice, Ústí nad Orlicí zvýšení ochrany města
hrázemi, rekonstrukcí koryta a jezů", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Polakovičové

1.1. zajistit uzavření dodatku v daném termínu 

Termín: 30.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

2697/112/RM/2018 OKT/1 - Příprava zadávacího řízení - dodávka plynu a elektřiny pro město,
jím zřízené organizace a založenou společnost

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě mezi Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, jako příkazcem a společností TEPVOS, spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad
Orlicí, IČ: 25945793, jako příkazníkem, jejímž předmětem je rozšíření provedení zadávacího řízení
na dodávku zemního plynu pro Město Ústí nad Orlicí a jím  zřízené organizace podle zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o provedení zadávacího
řízení na dodávku elektrické energie pro Město Ústí nad Orlicí, jím zřízené organizace a založenou
společnost, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dodatku č. 1 k Příkazní
smlouvě, uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 2.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2698/112/RM/2018 OKT/2 - Příprava zadávacího řízení - dodávka plynu a elektřiny pro město,
jím zřízené organizace a založenou společnost

I. Rada města revokuje
usnesení č. 2527/104/RM/2017 ze dne 04.12.2017, kterým byla dle ustanovení § 9 odst. 4 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, schválena Dohoda o
centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávku zemního plynu mezi Městem Ústí nad Orlicí,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako Centrálním zadavatelem a jím zřízenými
organizacemi jako Pověřujícími zadavateli, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
dle ustanovení § 9 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, Dohodu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na dodávku zemního plynu mezi
Městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 jako Centrálním zadavatelem
a jím zřízenými organizacemi a založenou společností jako Pověřujícími zadavateli, dle přílohy k
usnesení RM.

III. Rada města ukládá
 
1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, administrativně zajistit uzavření Dohody o centralizovaném
zadávání uvedené v bodě II. tohoto usnesení.

Termín: 2.3.2018



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2699/112/RM/2018 OKT/3 - Dodatek ke smlouvě - hosting webových stránek a domény města

I. Rada města schvaluje
dodatek č.1 ke smlouvě o poskytování hostingových služeb OG hosting č. SMO16002 mezi městem Ústí
nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ 00279676 jako uživatelem a společností OG soft
s.r.o., M. R. Štefánika 264, 562 06 Ústí nad Orlicí, IČ 25108565 jako poskytovatelem. Předmětem
tohoto dodatku je úprava rozsahu poskytování hostingových a doménových služeb OG hosting, dle
přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Jiřímu Čajkovi

1.1. vedoucímu oddělení informatiky, administrativně zajistit uzavření dodatku ke smlouvě,
uvedeného v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 1.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

2700/112/RM/2018 TAJ/1 - revokace usnesení RM č. 254/10/RM/2015

I. Rada města revokuje
usnesení RM č. 254/10/RM/2015 ze dne 23. února 2015,

II. Rada města svěřuje
starostovi města Ústí nad Orlicí s účinností od 27.2.2018 v souladu s ustanovením § 103 odst. 4 písm.
g) zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pravomoc
rozhodovat za Radu města Ústí nad Orlicí v následujících záležitostech samostatné působnosti obce.
Starosta města Ústí nad Orlicí je oprávněn rozhodovat o:
a) uzavírání smluv, jejichž předmětem je dodávka pitné vody, odvádění vody odpadní a srážkové,
dodávka tepla a teplé užitkové vody, odvoz a zneškodnění odpadů, zajištění závodního stravování
zaměstnanců města, poštovních služeb a s nimi souvisejícího zboží a služeb, připojení odběrného
elektrického nebo plynového zařízení k distribuční soustavě, vedení běžných účtů u peněžních ústavů
bez omezení,
b) uzavírání dodatků smluv o sdružených službách dodávky elektrické energie a zemního plynu, jejichž
předmětem je rozšíření či snížení počtu odběrných míst, změny distribučních sazeb elektřiny, změny
velikosti proudové hodnoty jističů, dále dodatků ke smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a
další zpracování dat pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji,
dodatků ke smlouvě o výpůjčce technického vybavení pro informační systém správních evidencí a
registr silničních vozidel, dodatků k servisním a materiálovým smlouvám a smlouvám o pronájmu
multifunkčních zařízení, jejichž předmětem je úprava paušálních plateb vycházejících ze současného
stavu zatížení těchto strojů, uzavírání dodatků smluv o spolupráci týkajících se navyšování či snižování
počtu odběrových karet pro bezhotovostní odběr LPG,



26. 2. 2018 Přehled usnesení [112/RM/26.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/17

Usnesení bylo: PŘIJATO

c) uzavírání smluv, jejichž předmětem jsou dodávky zboží a služeb, které jsou spojeny s běžným
provozem orgánů města a organizačních složek města a se zajištěním správy a údržby majetku města,
nepřevyšující částku 250.000 Kč bez DPH s jedním dodavatelem za jeden kalendářní rok,
d) uzavírání smluv, jejichž předmětem jsou dodávky zboží a služeb pro činnosti uložené městu zákonem
při výkonu státní správy v přenesené působnosti, nepřevyšující částku 100.000 Kč bez DPH s jedním
dodavatelem za jeden kalendářní rok,
e) uzavírání smluv o výpůjčce movitého majetku sloužícího k zajištění výkonu státní správy, jestliže je
město vypůjčitelem,
f) uzavírání smluv o vzájemném zápočtu pohledávek a závazků, pokud nemají vliv na rozpočet města,
g) uzavírání darovacích smluv, jejichž předmětem jsou peněžité a nepeněžité dary nepřevyšující částku
100.000 Kč s jedním dárcem za jeden kalendářní rok, pokud je obdarovaným město Ústí nad Orlicí,
h) uzavírání smluv o poskytnutí reklamy na akcích "Město v pohybu" a "Ústecký advent", pokud je
město dodavatelem a smluv o veřejné produkci na těchto akcích, případně na výměnných partnerských
akcích,
i) uzavírání smluv, jejichž předmětem je poskytnutí dotací z prostředků obcí, kraje, příslušného
ministerstva nebo Evropské unie pro příspěvkové organizace města, pokud nevyžadují finanční
spoluúčast města nad rámec schváleného rozpočtu,
j) uzavírání smluv, jejichž předmětem je poskytnutí dotací nepřevyšující částku 500.000 Kč z prostředků
kraje, příslušného ministerstva, NUTS nebo Evropské unie pro město,
k) uzavírání smluv na prodej drobného movitého majetku ve vlastnictví města s pořizovací cenou do
10.000,- Kč bez DPH,
l) uzavírání smluv, jejichž předmětem je čerpání finančních prostředků z dispozičních fondů starosty,
místostarostů, nebo tajemníka,
m) vydávání, rušení a změnách vnitřních předpisů k provedení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů, a prováděcích předpisů k tomuto zákonu,
n) uzavírání smluv na pojištění jednorázových akcí a cestovního pojištění pro všechny účastníky
výchovně rekreačních pobytů dětí, které jsou organizovány odborem sociálních služeb Městského úřadu
Ústí nad Orlicí.

III. Rada města ukládá
 
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu seznámit s novým pověřením starosty města vedoucí
zaměstnance městského úřadu.

Termín: 27.2.2015

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

Záznam o pr ůběhu hlasování ze 112. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 26.2.2018

26752671 2672 2673

2682

Program

26812678

2687

2674

2684

2679 2680

2685

2676 2677

2683 2686

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 6 1 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

7 2 7 2 7 2 7 2 7 2 7 2

č. usn./2018

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Michal Kokula x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Pavel Svatoš x

Jan Zábrodský x

Zdeněk Ešpandr x

7 2

2689 2690 2691 2692 2693

2697 2698 26992694 2695

2688

2700

2696

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


